



Hjort Knudsen Holding ApS

Sædding Strandvej 11
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26359635

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.08.2020

Arne Hjort Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hjort Knudsen Holding ApS

Sædding Strandvej 11

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26359635

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Arne Hjort Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme og driftsmidler samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2019 udgjort et overskud på 162 t.kr. mod et underskud på 199 t.kr. i 2018. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		108.751	(137.336)
Personaleomkostninger	1	0	(48.878)
Af- og nedskrivninger	2	(151.915)	(481.809)
Driftsresultat		(43.164)	(668.023)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(197.353)	(105.409)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		244.444	333.333
Andre finansielle indtægter		245.866	290.421
Andre finansielle omkostninger		(14.308)	(34.536)
Resultat før skat		235.485	(184.214)
Skat af årets resultat	3	(73.058)	(14.603)
Årets resultat		162.427	(198.817)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		(1.837.573)	(1.198.817)
Resultatdisponering		162.427	(198.817)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.901.197	12.389.815
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.280	52.560
Materielle aktiver	4	1.927.477	12.442.375
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.233.632
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.670.936	13.719.936
Andre tilgodehavender		14.133.326	545.983
Finansielle aktiver	5	27.804.262	17.499.551
Anlægsaktiver		29.731.739	29.941.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.375.763	0
Andre tilgodehavender		8.162.135	8.123.975
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.378
Tilgodehavender		9.537.898	8.137.353
Likvide beholdninger		825.520	4.766.563
Omsætningsaktiver		10.363.418	12.903.916
Aktiver		40.095.157	42.845.842

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.532.048	11.640.483
Overført overskud eller underskud		26.209.178	29.938.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		39.941.226	42.778.799
Skyldig selskabsskat		53.000	0
Anden gæld	6	100.931	67.043
Kortfristede gældsforpligtelser		153.931	67.043
Gældsforpligtelser		153.931	67.043
Passiver		40.095.157	42.845.842

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	11.640.483	29.938.316	1.000.000	42.778.799
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	(108.435)	(1.729.138)	2.000.000	162.427
Egenkapital ultimo	200.000	11.532.048	26.209.178	2.000.000	39.941.226

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	48.878
	0	48.878

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	57.823	61.419
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	94.092	420.390
	151.915	481.809

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	73.000	14.622
Regulering vedrørende tidligere år	58	(19)
	73.058	14.603

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.631.645	131.400
Tilgange	3.133.972	0
Afgange	(13.591.047)	0
Kostpris ultimo	2.174.570	131.400
Af- og nedskrivninger primo	(241.830)	(78.840)
Årets afskrivninger	(31.543)	(26.280)
Af- og nedskrivninger ultimo	(273.373)	(105.120)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.901.197	26.280

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.547.244	13.719.936	545.983
Tilgange	0	0	13.604.830
Afgange	(3.547.244)	(49.000)	(17.487)
Kostpris ultimo	0	13.670.936	14.133.326
Opskrivninger primo	(313.612)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	313.612	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	13.670.936	14.133.326

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	100.931	67.043
	100.931	67.043

Herud udgør gæld til anpartshaver 62 t.kr. pr. 31.12.2019.
